ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2019 г. N 763

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 14 июня 2019 г. N 763

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 1. В пункте 5  "Обпостановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2017 г. N 1428

особенностях осуществления закупки для нужд обороны страны и безопасности государства"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 49, ст. 7465; 2018, N 26, ст. 3869; N 53,

ст. 8713) слова "1 июля 2019 г." заменить словами "1 января 2020 г.".

 2. В  "Обпостановлении Правительства Российской Федерации от 28 февраля 2019 г. N 223

особенностях проведения закрытых электронных процедур и порядке аккредитации на

специализированных электронных площадках" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2019, N 11, ст. 1116):

а) в подпунктах "а" и "б" пункта 2 слова "1 июля 2019 г." заменить словами "1 января 2020 г.";

б) утратил силу. - Постановление Правительства РФ от 06.08.2020 N 1193.